
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 15 d.

Nr. 2017-258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  30
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  30
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 30
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  30
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  30
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  30

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 31
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  31
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  31
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  31
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  31

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  31
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  31
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 39
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 9
Pranešimo Nr. 4026950

Bendrovės direktorės iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. spalio mėn. 10 d.  15:00 val. šaukiamas UAB "Travista", juridinio
asmens kodas 174432972, visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Travista" buveinės adresu Išradėjų g. 5,
Šiauliai.
Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia 14:30.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įmonės direktoriaus atsistatydinimo.
2. Dėl naujo įmonės direktoriaus rinkimo.
3. Pritarimas dėl išlaidų, didesnių nei 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
4. Pritarimas dėl įmonės turto pardavimo, didesnio nei 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
5. Kiti klausimai.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktorė Inga Bačiulytė, tel.
865558092, el. paštas Travista.info@gmail.com.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4028044

PRANEŠIMAS
apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. spalio 6 d. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191 Klaipėda.
Susirinkimo pradžia: 12.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įgaliojimo suteikimo susisiekimo ministrui Rokui Masiuliui.
2. Dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo, nuomos.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. rugsėjo 29 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės
akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2017 m. rugsėjo 26 d. akcinės
bendrovės "Smiltynės perkėla" patalpose, tel. (8 46) 36 7003.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 4028046

Pranešame, kad UAB "Strateginių sprendimų grupė" (Vilniaus g. 34-1, Kaunas, įmonės kodas 124907772 duomenys apie
bendovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas Idrakas Dadašovas
2017 m. rugpjūčio 1 d. priėmė sprendimą dėl UAB "Strateginių sprendimų grupė" likvidavimo.
Likvidatoriumi paskirtas Idrakas Dadašovas.
Kreditorių pretenzijos priimamos 1 (vieno) mėnesio nuo šio viešojo pranešimo paskelbimo Registrų centro elektroniniame
leidinyje dienos adresu Kareivių g. 2, Vilnius, tel.: +370 5 266 4501, faksas: +370 5 266 4565, ei. paštas: info@5ci.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Skandinavijos statyba", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 52-1
Pranešimo Nr. 4027143

2017 m. rugsėjo 12 d. UAB "Skandinavijos statyba" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
304094391, registruotos buveinės adresas Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 52-1, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti UAB "Skandinavijos
statyba" pavadinimą į  UAB "Status fortis".

- - -

UAB "Vizalita", kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4027178

Pranešame, kad UAB "Vizalita" 2017 m. rugsėjo 12 d. pakeitė pavadinimą į UAB "Liderita".

- - -

UAB "Baltic fiduciary & trust", kodas 303210117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4028073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 5

UAB "Baltic fiduciary & trust" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303210117, buveinė: Vilniaus g. 31, Vilnius)
keičia pavadinimą į UAB "TFE services".

1.10 Pertvarkymas

Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio "Meridianas" paramos fondas, kodas 192045888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-14
Pranešimo Nr. 4028072

Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio "Meridianas" paramos fondas, teisinė forma labdaros ir paramos fondas,
juridinio asmens kodas 192045888, buveinės adresas Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., H. Manto g. 5-14, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre, PVM kodas LT920458811, pertvarkoma
į viešąją įstaigą, pavadinimu Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrinio miesto simbolis burlaivis "Meridianas". Po pertvarkymo
veiksiančios viešosios įstaigos buveinės adresas bus Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m., Skautų g. 1A. Susipažinti su
pertvarkomo juridinio asmens dokumentais galima adresu Nemuno g. 2B nuo 8 val. iki 17 val. Informacija teikiama tel:
8 611 59010.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, kodas 157671799
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1
Pranešimo Nr. 4026951

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 6

9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 7

29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 8

4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, kodas 191803248
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4027179

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 9

6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 10

26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 11

savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės Pakruojo miškų  urėdijos 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
(iv) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės Pakruojo miškų urėdijos 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu;
(v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės Pakruojo miškų urėdijos 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu
bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei
gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 15 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.
Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu: Miško g.2, Linksmučiai, Pakruojo r., Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, kodas 159986516
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 4027656

PRANEŠIMAS
2017-09-13

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 12

3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 13

23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 14

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(III) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (IV) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (V) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (VI) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.
Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II)  Reorganizuojamos  valstybės įmonės Kauno miškų urėdija 2014 metų finansinių
ataskaitų rinkiniu; (III) Reorganizuojamos  valstybės įmonės Kauno miškų urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų
rinkiniu; (IV) Reorganizuojamos  valstybės įmonės Kauno miškų urėdija 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei  (V)
Reorganizuojamos  valstybės įmonės Kauno miškų urėdija  tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei
gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 15:00
val. Reorganizuojamos  valstybės įmonės Kauno miškų urėdija buveinėje, adresu Romainių g 2, Kaunas, Lietuvos
Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė-mokomoji miškų urėdija, kodas 191801382
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4028040

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 16

17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 17

37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomiJuridinių asmenųregistre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registree(toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 18

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Miškų urėdas                                                              Kęstutis Šakūnas.

- - -

Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, kodas 252145020
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96
Pranešimo Nr. 4028041

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 19

13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 20

33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 21

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, kodas 191803586
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4028042

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):
1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 22

11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 23

31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).
Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.
Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.
Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 24

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.
Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.
Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

VĮ Prienų miškų urėdijos miškų urėdas Robertas Judickas.

- - -

Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, kodas 165233971
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19
Pranešimo Nr. 4028043

PRANEŠIMAS
2017-09-14

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 25

9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 26

29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 27

4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (I) reorganizavimo sąlygomis, (II) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(III) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (IV) Reorganizavime
dalyvaujančios valstybės įmonės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (V) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės
įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (VI) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės tarpinių
finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo
pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Reorganizavime dalyvaujančios įmonės buveinėje, adresu Pramonės
pr. 11A, Kaunas, Lietuvos Respublika.

- - -

Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4028045

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės
Valstybinio miškotvarkos instituto bus prijungiamos valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių
miškų urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, valstybės įmonė
Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos
miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė
Kaišiadorių miškų urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija,
valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų
urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių
miškų urėdija, valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, valstybės įmonė
Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės
įmonė Šakių miškų urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, valstybės
įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija,
valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija,
valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų
urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, valstybės įmonė Vilniaus miškų
urėdija ir valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kurios baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė
Valstybinis miškotvarkos institutas po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdamas visas reorganizuojamų valstybės
įmonių teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 28

Reorganizavimo metu valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ
Valstybinių miškų urėdija.
Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):
1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno
g. 33, juridinio asmens kodas - 191800857, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918008515, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Anykščių r. sav. Anykščių m.
Vilniaus g. 101, juridinio asmens kodas - 154117499, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT541174917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus
g. 62, juridinio asmens kodas - 191801197, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918011917, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Druskininkų sav. Druskininkų m.
M. K. Čiurlionio g. 96, juridinio asmens kodas - 252145020, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT521450219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija,teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė -
Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12, juridinio asmens kodas - 191801382, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918013811, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ignalinos r. sav. Ignalinos m.
Ažušilės g. 18, juridinio asmens kodas - 191801425, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918014219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško
g. 1, juridinio asmens kodas - 156907517, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT569075113, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Joniškio r. sav. Beržininkų
k. Urėdijos g. 1, juridinio asmens kodas - 157671799, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT576717917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Jurbarko r. sav. Jurbarko m.
Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 158327192, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT583271917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių
m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 158985240, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT589852418,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Romainių
g. 2, juridinio asmens kodas - 159986516, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT599865113, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kazlų Rūdos sav.
Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 165841621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT658416219, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kėdainių r. sav. Kėdainių m.
S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, juridinio asmens kodas - 161592464, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT615924610, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kretingos r. sav. Kretingos
m. Savanorių g. 27, juridinio asmens kodas - 164298560, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT642985610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kupiškio r. sav. Kupiškio
m. Vilniaus g. 33, juridinio asmens kodas - 160185871, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT601858716,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šiaulių r. sav. Kuršėnų m.
Gedimino g. 4A, juridinio asmens kodas -175651638, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756516314,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Marijampolės sav.
Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71, juridinio asmens kodas - 151411816, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT514118113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Mažeikių r. sav. Mažeikių
m. Senkelio g. 14, juridinio asmens kodas - 166484784, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT664847811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
19. -Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Vilniaus r. sav. Nemenčinės
m. Vilniaus g. 60, juridinio asmens kodas - 191803052, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918030515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 29

20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Miško g. 2, juridinio asmens kodas - 191803248, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918032412, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Parko g. 32, juridinio asmens kodas - 168689193, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT686891917, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Prienų r. sav. Ignacavos k.
Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 191803586, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918035811,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Radviliškio r. sav. Radviliškio m.
Šiaulių g. 31, juridinio asmens kodas - 171471169, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT714711610, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų
g. 1, juridinio asmens kodas - 172428256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT724282515, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g.
4A, juridinio asmens kodas - 270541690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT705416917, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Rokiškio r. sav. Rokiškio m.
Sakališkio g. 2, juridinio asmens kodas - 173235712, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT732357113,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šakių r. sav. Giedručių k. Miško
g. 1, juridinio asmens kodas - 191805975, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918059716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šalčininkų r. sav. Šalčininkų
m. Nepriklausomybės g. 33, juridinio asmens kodas - 291806010, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918060113, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji
g. 2, juridinio asmens kodas - 275652730, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT756527314, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno
g. 15, juridinio asmens kodas - 177359383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT773593811, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Švenčionių r. sav.
Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49, juridinio asmens kodas - 291804340, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT918043416, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Tauragės r. sav. Tauragės
m. Vytauto g. 125, juridinio asmens kodas - 179749752, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT797497515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų
g. 4, juridinio asmens kodas - 180715277, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT807152716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Kelmės r. sav. Tytuvėnų m.
Miškininkų g. 2, juridinio asmens kodas - 162745621, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT627456219,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų
g. 8, juridinio asmens kodas - 181542383, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT815423811, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Ukmergės r. sav. Ukmergės
m. Vilniaus g. 140, juridinio asmens kodas - 182742796, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT827427917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų
g. 51, juridinio asmens kodas - 184088345, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT840883417, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Varėnos r. sav. Valkininkų
mstl. Miškininkų g. 1, juridinio asmens kodas - 191805060, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918050610,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Varėnos r. sav. Varėnos m.
Miškininkų g. 5, juridinio asmens kodas - 191805256, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918052515,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 30

40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų
pl. 19, juridinio asmens kodas - 165233971, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT652339716, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl.
Vilniaus g. 22, juridinio asmens kodas - 191805594, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT918055917,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė - Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės
g. 11, juridinio asmens kodas - 187910365, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT879103610, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas, juridinio asmens
kodas 132340880, PVM kodas LT323408811, registruotos buveinės adresas - Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).
Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.
Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. gruodžio 31 d.
Užtikriname, kad dėl aukščiau minėto teisių ir pareigų perėmimo trečiųjų asmenų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis, t.y. visi įmonės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl reorganizavimo perims ir toliau vykdys VĮ
Valstybinių miškų urėdija, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų trečiųjų asmenų reikalavimų įvykdymą.
Vykdomas įmonių jungimas (reorganizavimas) nepablogins trečiųjų asmenų teisių ir tolimesnio mūsų įmonės
bendradarbiavimo galimybių su jais (tame tarpe, su visais įmonės kreditoriais) ateityje.
Apie sudarytas reorganizavimo sąlygas bus skelbiama vieną kartą viešai juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti ir pranešta visiems kreditoriams raštu.
Su reorganizavimo sąlygomis, Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą įmonės,
įstatais, galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 18 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki
16:00 val. valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos instituto buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

IĮ "Telšių būstas", kodas 302559429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 6A
Pranešimo Nr. 4027180

IĮ "Telšių būstas" nuostatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 31

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Modulių serviso centras", kodas 304638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4028074

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: EVALDAS MAŽRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivodentis", kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4028075

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: GRAŽVYDAS SKARBALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mash studio, kodas 304638900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4028076

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ŽIVILĖ ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT startas", kodas 304639429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4028077

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ALVYDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laboris", kodas 304639913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-81
Pranešimo Nr. 4028078

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: SIGITAS VILIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Mivildos komercija", UAB, kodas 304639436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4028079

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: STANISLAV GERMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valspa", kodas 304638042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4028080

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: GRAŽINA KAZAKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikatos dialogas", kodas 304638245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-23
Pranešimo Nr. 4028081

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: JUSTINA STANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trys tūzai", kodas 304638252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 4028082

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: FABIO MANCONI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Austukas", kodas 304638291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-53
Pranešimo Nr. 4028083

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: DAINIUS TRUKANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriaus IT sprendimai", kodas 304637549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4028084

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ANDRIUS KUZNECOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astrema", kodas 304637570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4028085

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: REMIGIJUS KRUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paskolų skelbimai", kodas 304633337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 4028086

Įregistravimo data: 2017-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Lubų sistemos", kodas 304638327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4028087

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: EGLĖ RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tavo Europa", kodas 304638334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-8
Pranešimo Nr. 4028088

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: DONATAS VERSECKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Meizeraitis, Blažys ir partneriai, kodas 304639870
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4028089

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: MANTAS MEIZERAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scientia moderna", kodas 304639361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4028090

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: AUŠRINĖ ARMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akcinė bendrovė "Josvainiai plius", kodas 304639895
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4028091

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VIRGINIJA RAGAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1670127 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2421684 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seno dvaro parkas", kodas 304638868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vanagų k. Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4028092

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: MINDAUGAS STARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unedas", kodas 304639386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kupalos g. 37
Pranešimo Nr. 4028093

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VLADISLAV ŽARNOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minė", kodas 304639411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4028094

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VALDONĖ GĖDMINĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mansolis", kodas 304639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 95-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4028095

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: MANTAS PETRYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Menų zona", kodas 304638932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 9-5
Pranešimo Nr. 4028096

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: DARIUS VAIČEKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Savanorių asociacija "Spindulys", kodas 304633312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 4028097

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: SANDRA PALUBECKĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spectrum Avia LT, kodas 304638850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4028098

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: MARIJUS KASTIUKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Creativus", kodas 304639888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-55
Pranešimo Nr. 4028099

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: GIEDRĖ KUČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jontomas", kodas 304638882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4028100

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: JONAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Polasta", kodas 304639404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4028101

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ROMAS KIRŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tailored automotive solutions", kodas 304638918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-72
Pranešimo Nr. 4028102

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: LAISVIDAS STRIŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4028103

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: RIMANTAS DAMANSKIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saecularis", kodas 304637563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4028104

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ALBINAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas plius", kodas 304637588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4028105

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VIRGINIJA RAGAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 38118867 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 11054471 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nendriniškių gamyba", kodas 304639354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4028106

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ANDRIUS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028107

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: LINA KERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ studija "Sela", kodas 304639393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53A-24
Pranešimo Nr. 4028108

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: TETYANA GUZOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno moterų klubas "LIONS", kodas 304638213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4028109

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VAIVA KLIVEČKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remetalis", kodas 304633294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4028110

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: REMIGIJUS SABULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merkatus plius", kodas 304637531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1027
Pranešimo Nr. 4028111

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: JELENA VAIŠNORIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4028112

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VESLAVA LAVCEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mykotra", kodas 304633305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028113

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VITALIJUS VALAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitrasta", kodas 304638277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028114

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Krepšinio broliai", kodas 304638302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 18-2
Pranešimo Nr. 4028115

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: LUKAS GRĖBLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivanauskas ir partneriai", kodas 304637556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių tak. 28
Pranešimo Nr. 4028116

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: TOMAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GLOBAL MASHINE TRADE SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA filialas, kodas 304638373
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4028117

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: MINDAUGAS ABRAITIS.

- - -

UAB Kapitalo fondas, kodas 304633344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4028118

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: ARŪNAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monorata", kodas 304638341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4028119

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: OLEGAS ANUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augalų kraštas", kodas 304639856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4028120

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: VIDA KOMOLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heli Holding", kodas 304639379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 4028121

Įregistravimo data: 2017-09-14. Vadovas: HENDRIKUS JOHANNES SIMON MARIA NUIJTEN. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos "Žinijos" draugijos Kauno skyrius, kodas 135552123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 4028048

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vandentiekio statyba", kodas 135984115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baritonų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4028049

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dolcezza", kodas 149968085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4028050

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Staševičiaus komercinė firma, kodas 162524740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Karklėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4028051

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 40

- - -

UAB "EKO kepykla", kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 4028052

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

K. Vepšto plastmasės gaminių įmonė, kodas 168501218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvės k.
Pranešimo Nr. 4028053

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Edmundo Mackevičiaus IĮ, kodas 300106857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4028054

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aulera", kodas 304080915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028555

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skriestuvas", kodas 300156365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4028556

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vlanta", kodas 301732369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Skersgatvio g. 3
Pranešimo Nr. 4028557

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 4028558

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 41

Daugiabučio namo Upytės g. 6 savininkų bendrija "Kaštonai", kodas 302602834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 6-9
Pranešimo Nr. 4028559

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Avek, UAB, kodas 302819663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4028560

Išregistravimo data: 2017-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gražučių k. Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4027182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14).

- - -

UAB "Autoprizma", kodas 303428564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 4027184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-13).

- - -

UAB "Darvilė", kodas 302641513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4027185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-12); Užsienio asmens pasas (2017-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 42

- - -

MB "Scientia moderna", kodas 304639361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4027186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Topmada", kodas 304061562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-32
Pranešimo Nr. 4027187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-55
Pranešimo Nr. 4027188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

UAB "Keimeris", kodas 303299482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 4027189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-14).

- - -

UAB "Begina", kodas 304506731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4027190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 43

UAB "Danės vizija", kodas 303559186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4027191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-29 (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 4027192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

UAB "Intranslita", kodas 300638995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111-206
Pranešimo Nr. 4027193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Tauretransa", kodas 304288229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lakštučių k.
Pranešimo Nr. 4027194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12).

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 4027195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2017-09-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-09-11);
Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 44

1-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969360
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 20
Pranešimo Nr. 4027196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas.

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4027197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "KOROZA", kodas 302558035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4027198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-13).

- - -

UAB "Savas autoservisas", kodas 300560361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 4027199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-09-11).

- - -

V. Jurkaus komercinė firma, kodas 140269326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Valstiečių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4027200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

S. Gurskio įmonė, kodas 159558921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 10
Pranešimo Nr. 4027201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-13).

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

"7 liepos", UAB, kodas 303167153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 4027203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas del adreso (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-13); Įgaliojimas
(2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Laboris", kodas 304639913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-81
Pranešimo Nr. 4027204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "AGAPAO", kodas 192047896
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 25-25
Pranešimo Nr. 4027205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "CONCERN BIG-M PLUS", kodas 301557795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4027206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Tamis", kodas 304155969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 4027207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4027208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

IĮ "Svaigita", kodas 301089567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-30
Pranešimo Nr. 4027209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-12).

- - -

UAB "PRIMOS", kodas 133871535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4027210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-07 (2017-09-12).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4027211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4027212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Ex toto", kodas 125280582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4027213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Dalios baldai", kodas 302248271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4027214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12).

- - -

Panevėžio miesto bokso federacija, kodas 191895378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4027215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų (2017-08-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 48

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 4027216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Corpus Medica", kodas 133644943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2
Pranešimo Nr. 4027217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo, įstatų patvirtinimo
(2017-09-12).

- - -

UAB "Lengvas betonas", kodas 300868590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4027218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4027219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Užsienio
asmens pasas (2017-09-05).

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4027220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Švyturys", kodas 180753025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 49

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 4027221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko pakeitimų
įregistravimo (2017-09-11); Valdybos posėdžio protokolas (2017-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2017-09-11).

- - -

UAB "Jontomas", kodas 304638882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4027222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LaGiBa International", kodas 302420511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4027223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4027224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

MB "Emilidė", kodas 303196016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Saulės al. 35
Pranešimo Nr. 4027225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Sprendimas (2017-09-13);
Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

Ramučio Sparnausko IĮ, kodas 300593938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šiltnamių g. 2B-5
Pranešimo Nr. 4027226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

UAB "Grūdų gausa", kodas 303097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4027227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dalespa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-13).

- - -

MB Sušių baras, kodas 303237783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 4027228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

MB "Volfo baldai", kodas 303846859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiminų g. 38
Pranešimo Nr. 4027229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Nuostatai (2017-09-14);
Sprendimas / Sprendimas dėl buveinės nuostatų ir buveinės adreso keitimo (2017-09-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-14).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4027230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-08-31 panaikintas 2013-01-09 išduotos
licencijos Nr. 2-13 galiojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Baltic fiduciary & trust", kodas 303210117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4027231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAK Baltic", kodas 110478793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4027232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Vaiškonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302583120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4027233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 4027234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14).

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4027235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Įstatai (2017-09-12).

- - -

UAB "Translinada", kodas 304169709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4027236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-14).

- - -

UAB "Aerotraining", kodas 300867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4027237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-13).

- - -

Donatos ir Artūro Karengų firma, kodas 133410997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4027238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2017-09-11).

- - -

Kauno tardymo izoliatorius, kodas 300013972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4027239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13); Nuostatai (2017-09-08); Įsakymas / Dėl nuostatų pakeitimo (2017-09-08).

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4027240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-08 (2017-09-12).

- - -

GYČIO LISINSKO įmonė, kodas 145447494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 4027241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-08-29 (2017-09-05).

- - -

MB "Creativus", kodas 304639888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-55
Pranešimo Nr. 4027242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Arnetos projektai", MB, kodas 304163923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-54
Pranešimo Nr. 4027243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4027244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-15
Pranešimo Nr. 4027245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Pas Mariją", kodas 147004259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-1C
Pranešimo Nr. 4027246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PRAEITIS", kodas 125023470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-183
Pranešimo Nr. 4027247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "BAVALSA", kodas 302468958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4027248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-13).

- - -

UAB "UTRA", kodas 302515984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 51A
Pranešimo Nr. 4027249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Kooperatyvas Skardupių ūkis, kodas 251478730
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 4027250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Morsas", kodas 304059006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4027251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 55

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vajakiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4027252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Segmena" įstatų keitimo, keičiant kapitalo nominalią
vertę litais į eurus (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4027253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

MB "Danės NT", kodas 304311304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4027254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Sprendimas / Sprendimas
(2017-09-14).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4028155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2017-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2017-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Įgaliojimas
(2017-09-08).

- - -

NACIONALINĖ GĖRIMŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125382039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 4028156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; prezidiumo; suvažiavimo; prezidiumo pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 56

UAB "Audronta", kodas 304544988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-42
Pranešimo Nr. 4028157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Sprendimas / Sprendimas
(2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-11).

- - -

IĮ "Nidaja", kodas 300524810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4028158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4028159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų pr. Nr. 9, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301085953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 9-1
Pranešimo Nr. 4028160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos bendrijos pirmininko įregistravimo
(2017-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos bendrijos pirmininko rinkimo (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS GARSAI", kodas 141964341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 4028161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Technologijų inovacijos", kodas 304177798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4028162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-10).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4028163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Kauno sporto klubas "Oktanas", kodas 193415290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 4028164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Ancorali", kodas 302661380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 8
Pranešimo Nr. 4028165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-01 (2017-09-13).

- - -

A. Bagajevo ir R. Gric komanditinė ūkinė bendrija "ELANĖJA", kodas 123589676
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-13
Pranešimo Nr. 4028166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bagajevo ir Gric komanditinė ūkinė bendrija "ELANĖJA");
buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Komanditorio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl dalyvių duomenų ir jungtinės veiklos sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis;
Prašymas / Dėl dalyvių duomenų ir jungtinės veiklos sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos
sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Skrydžiai LT", kodas 304170387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4028167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-09-13).

- - -

Decathlon Lietuva UAB, kodas 304590430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4028168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS GRYPIS", kodas 225841130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4028169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-12).

- - -

R. Kasperavičiaus firma, kodas 135748289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-70
Pranešimo Nr. 4028170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB "MEDOZONAS", kodas 301486775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 4028171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Natila", kodas 303119564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4028172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-14).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4028173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4028174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo, buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

Patašinės kaimo bendruomenė, kodas 300074669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Marijampolės g. 15
Pranešimo Nr. 4028175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Asociacija "Stubrių jaunimas", kodas 304035934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4028176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-04 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 60

Vyžuoniškių bendrija "Vyžuona", kodas 184264875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4028177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

A. Lisovskio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169915841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 28-57
Pranešimo Nr. 4028178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4028179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-14); Įstatai (2017-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-14); Turto vertės
nustatymo pažyma (2017-09-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-09-14).

- - -

UAB BIORRO, kodas 226376830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4028180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Šventragio kaimo bendruomenė, kodas 302470090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k.
Pranešimo Nr. 4028181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Pitinevas", kodas 303062184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4028182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

UAB "EDIJORA", kodas 302529966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4028183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-13).

- - -

UAB Domart, kodas 302497828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Lexem, kodas 304633173
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4028185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2017-09-11).

- - -

UAB "Simbolita", kodas 301063533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-40
Pranešimo Nr. 4028186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "BDP Reklama", kodas 304028815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 4028187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4028188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4028189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininku susirinkimo protokolas (2017-09-14); Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, kodas 184088345
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 4028190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-14).

- - -

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 4028191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

MB "LT būstas", kodas 304635053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4028192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balduva", kodas 135067433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 43-1
Pranešimo Nr. 4028193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Lautersa", kodas 304457768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-13
Pranešimo Nr. 4028195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-11).

- - -

VšĮ "Rogibo", kodas 302565414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4028196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Stadita", kodas 304601898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4028197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lietuva", kodas 304421099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 4028198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-09-12).

- - -

UAB "Panpėjus", kodas 304516316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 4028199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 4028200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

MB "Prieskonis", kodas 303360070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-31 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 65

MB "Ivanauskas ir partneriai", kodas 304637556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių tak. 28
Pranešimo Nr. 4028202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MAŽOJI VAISTINĖ, kodas 121904041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4028203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės mokyklos klubas, kodas 304285090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 4028204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

VšĮ "Bonum verbum", kodas 304612364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-23
Pranešimo Nr. 4028205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga reabilitacijos centras "AUŠVEITA", kodas 181221235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Stirnių k.
Pranešimo Nr. 4028206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2017-09-08).

- - -

UAB "Erdus", kodas 304059643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 4028207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERRIDA", kodas 122214997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 4028208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Bitrasta", kodas 304638277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4028210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "Go Africa LT", kodas 302579129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-31
Pranešimo Nr. 4028211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 5 Dėl įmonės likvidavimo (2017-09-13).

- - -

Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio "Meridianas" paramos fondas, kodas 192045888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-14
Pranešimo Nr. 4028212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-13); Dalininkų sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio statuso (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Sodininkų bendrija "VIKTORIJA", kodas 191494093
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k.
Pranešimo Nr. 4028213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-09-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB "Komercijos draugai", kodas 304280392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-13); Užsienio asmens pasas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Netneta", kodas 300573750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 4028215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

"Mivildos komercija", UAB, kodas 304639436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4028216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus vakarai", kodas 304442766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4028217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 68

UAB AUTO 911, kodas 302899638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4028218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 4028219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / susirinkimo protokolas (2017-09-13).

- - -

UAB "AKuku", kodas 302495738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4028220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4028221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-13).

- - -

UAB Singesta, kodas 302929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4028222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-09-05).

- - -

UAB "Kapitolium", kodas 300628684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4028223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAIVA", kodas 122737182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-216
Pranešimo Nr. 4028224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Daugiabučio namo Lukšio g. 8 savininkų bendrija, kodas 161637571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 8-43
Pranešimo Nr. 4028225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir vadovo keitimo
(2017-09-05).

- - -

V. Pučkoriaus individuali įmonė, kodas 140879518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4028226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 4028227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4028228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-31
Pranešimo Nr. 4028229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Rūta žalioji", kodas 304411347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 10-13
Pranešimo Nr. 4028230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nelana", kodas 134985381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-66
Pranešimo Nr. 4028231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sveikatos dialogas", kodas 304638245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 27-23
Pranešimo Nr. 4028232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 3
Pranešimo Nr. 4028233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 71

- - -

UAB "Unedas", kodas 304639386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kupalos g. 37
Pranešimo Nr. 4028234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEDGITA", kodas 303033414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Turlojiškės k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 4028235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Marijampolės savivaldybės Senjorų medžiotojų klubas, kodas 302711214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4028236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

INTERNETINĖS TELEFONIJOS ASOCIACIJA, kodas 125387680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 4028237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Hoidena", kodas 304297025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Žirginių g. 5
Pranešimo Nr. 4028238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aukštalipių komanda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Nuostatai (2017-09-13); Sprendimas
(2017-09-13); Pranešimas (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 72

R. Matulevičienės firma, kodas 149707295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4028239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

Individuali įmonė "Pas Žyduką", kodas 302298121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 51-54
Pranešimo Nr. 4028240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

UAB "EPA TRANS", kodas 300063605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4028241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

VšĮ "Verslo unija", kodas 304566397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4028242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Proksimus", kodas 303279113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4028243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 73

"Lienca", UAB, kodas 304483866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13-19
Pranešimo Nr. 4028244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-13).

- - -

VšĮ studija "Sela", kodas 304639393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 53A-24
Pranešimo Nr. 4028245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ETL-Baltic Group, UAB, kodas 300541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4028246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB Kampas LT, kodas 302733463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4028247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-13).

- - -

A. Žilionio komercijos firma, kodas 140855385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-30
Pranešimo Nr. 4028248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-09-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-09 (2017-09-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2017-06-17 (2017-09-12).

- - -

UAB "MEX Pro", kodas 300773466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sembų g. 24
Pranešimo Nr. 4028249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Mėsos Meistrai", kodas 302570685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 18-12
Pranešimo Nr. 4028250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Baltikanas", kodas 304540064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13-4
Pranešimo Nr. 4028251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ŽALSVA", kodas 302794861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Jonkalnio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4028252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDLIT INTERNATIONAL", kodas 111475323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4028253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 75

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4028254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novas LT", kodas 304585682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4028255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 4028256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos statyba", kodas 152568681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4028257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-08-31 panaikintas 2009-02-04 išduotos
licencijos Nr. 8p-09 galiojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Finansinės strategijos", kodas 300670861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4028258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Conlasa", kodas 303301499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4028259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-07-21 (2017-09-07).

- - -

MB "Logitukas", kodas 303139556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4028260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Įgaliojimas
(2017-09-13); Įgaliojimas (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-04-28).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 30
Pranešimo Nr. 4028261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2017-09-12); Nuostatai (2017-09-12);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 4028262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas. Išdavimo data
2017-08-31 (2017-09-12).

- - -

D. Brazauskienės firma "Mažoji Anda", kodas 133500327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7-13
Pranešimo Nr. 4028263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 77

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4028264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Laurus Holding UAB, kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4028265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-12); Įgaliojimas
(2017-09-12).

- - -

Lietuvos kamerinio orkestro paramos fondas, kodas 195758715
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 28
Pranešimo Nr. 4028266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB AURONETA, kodas 302909922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, kodas 154117499
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4028268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 78

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Obelėlė", kodas 169288463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4028269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Įstatai (2017-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2017-09-11).

- - -

UAB "Statinių inžinerija", kodas 302559151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-23
Pranešimo Nr. 4028270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MG Inžinerija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Pažyma (2017-09-14); Įstatai
(2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4028271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2017-09-04 vienintelio akcininko sprendimo
pakeitimo (2017-09-08).

- - -

UAB korporacija "Lokla", kodas 304150662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 4028272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-11).

- - -

UAB GM MEDIA INVEST, kodas 304604392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4028273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 79

VšĮ "Kintai Arts", kodas 133487723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Ramioji g. 8
Pranešimo Nr. 4028274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-14).

- - -

UAB "Segrėja", kodas 304632908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4028275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4028277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RM HOLDINGAS", kodas 304635975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 4028278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2017-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių turizmo informacijos centras, kodas 145398346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-77
Pranešimo Nr. 4028279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio
29 d. sprendimo Nr. T-260 "Dėl viešosios įstaigos Šiaulių turizmo informacijos centro pertvarkymo į biudžetinę įstaigą
Šiaulių turizmo informacijos centras" 1 punkto pakeitimo (2017-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į biudžetinę įstaigą Šiaulių turizmo informacijos centras, įstatų patvirtinimo (2017-09-11).

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 4028280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4028281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-11);
Įgaliojimas (2017-09-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-11).

- - -

UAB "Vilpros pramonė", kodas 126310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Izabelinės k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4028282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Kantarela", kodas 304057891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4028283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Įgaliojimas
(2016-08-12).

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4028284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-11 (2017-09-13).

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4028285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-11); Prašymas /
Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-09-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-11); Įgaliojimas
(2017-09-11).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų sprendimai", kodas 304151166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292-9
Pranešimo Nr. 4028286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 4028287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

A. Jurgelevičienės individuali įmonė, kodas 149899625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4028288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-12).

- - -

UAB "Eurovaris", kodas 300059724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 1-9
Pranešimo Nr. 4028289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-11).

- - -

UAB "KERTMETA", kodas 302629984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mariniškių k. Mariniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4028290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4028291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

UAB "Žvalga", kodas 302447202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 4028292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13).

- - -

Palangos miesto vandens motociklų klubas, kodas 125185967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 4028293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 83

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14).

- - -

OGISTA, UAB, kodas 302786206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4028294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

Gruzijos prekybos ir pramonės rūmų atstovybė, kodas 110283544
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 4028295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Dariaus Kaminsko ginekologijos kabinetas, kodas 161589863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 4028296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-12); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2017-09-12).

- - -

Aro Vyturio Sutkaus įmonė, kodas 135983885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4028297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Transprima", kodas 303770354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-17
Pranešimo Nr. 4028298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

VšĮ "Paslaugos į namus", kodas 304062109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 28-1
Pranešimo Nr. 4028299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Sandrola", kodas 300050013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 4028300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-09-08 (2017-09-12).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4028301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Šilutės kamerinis dramos teatras, kodas 177420039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4028302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-09-11);
Nuostatai (2017-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASANDRA", kodas 122568750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-144
Pranešimo Nr. 4028303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Vintesa", kodas 304631959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4028304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-14); Užsienio asmens pasas (2017-09-14); Įgaliojimas (2017-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-06).

- - -

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4028305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-11).

- - -

UAB "ROSMEDA", kodas 300818491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 8G
Pranešimo Nr. 4028306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-11); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-09-11); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-09-06 (2017-09-11).

- - -

Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4028307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

Tsakalidis Stergios firma "Megakronus", kodas 111788752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 4028308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

R. Jurise komercinė firma, kodas 140817331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 16-5
Pranešimo Nr. 4028309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

Šakių šeimų asociacija, kodas 303882353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 4028310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4028311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas (2017-09-14).

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4028312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-09-11); Įgaliojimas
(2017-09-11).

- - -

Sigito Jankausko įmonė, kodas 135464082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 44
Pranešimo Nr. 4028313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB Eline LT, kodas 304463931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4028314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-14); Užsienio asmens pasas (2017-09-14).

- - -

MB "Karita", kodas 303479904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k. Plytinės g. 4B-26
Pranešimo Nr. 4028315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "SB Baltic", kodas 300535333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 57
Pranešimo Nr. 4028316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS EKSPERTŲ BIURAS", kodas 124694192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4028317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transalda", kodas 145613763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4028318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4028319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2017-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2017-09-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 4028320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-08).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4028321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koalos investicijos", kodas 300102606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 4028322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 89

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Įgaliojimas
(2017-09-13).

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4028323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Individuali įmonė "SKAVET", kodas 302502848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4028324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo
nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSERTA", kodas 141929931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4028325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-09-13); Prokūra / Kopija
(2017-09-13).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 4028326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 90

- - -

UAB "Nextrade", kodas 304584655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4028327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-13).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4028328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITROPOLIS", kodas 123550926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4028329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-13).

- - -

UAB "KERNITA", kodas 302608260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4028330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo (2017-09-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
(2017-09-08).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4028331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sargėnų akmena", kodas 159527071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4028332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
Įregistravimo (2017-09-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-09 (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELESNA", kodas 124133234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-23
Pranešimo Nr. 4028333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Hausera", kodas 148415772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4028334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "TALALITA", kodas 110673576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 4028335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4028336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Akcininkų sprendimas (2017-09-14).

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4028337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-09-08); Įstatai (2017-09-08).

- - -

UAB "Minė", kodas 304639411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 26-17
Pranešimo Nr. 4028338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4028339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "NT startas", kodas 304639429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 4028340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Kova", kodas 141668342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21A-35
Pranešimo Nr. 4028341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pareigybių pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Sprendimas / Dėl vadovo pareigybių pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Benvaida", kodas 301622766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13
Pranešimo Nr. 4028342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 93

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-08-10); Įgaliojimas
(2017-08-10).

- - -

UAB Baldigna, kodas 302941261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1-4
Pranešimo Nr. 4028344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Sūduviai", kodas 300014024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 4028345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-12 (2017-09-12).

- - -

UAB "RECOMM GROUP", kodas 302573464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4028346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-13).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 11
Pranešimo Nr. 4028347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 4028348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

UAB "Minmonika", kodas 177427731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 7-48
Pranešimo Nr. 4028349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠKINĖS VAISTINĖ", kodas 122579818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 4028350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "EGO business", kodas 302521407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 17-10
Pranešimo Nr. 4028351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4028352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4028353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "KPMG Law", kodas 304300674
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4028354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "KAY LAW").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2017-09-11);
Steigimo dokumentas / Steigimo sutartis (2017-09-11); Protokolas / Dalyvių (partnerių) susirinkimo protokolas dėl
steigimo sutarties pakeitimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Belbimas", kodas 304227322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17A-6
Pranešimo Nr. 4028355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Pramogiukas", kodas 300541432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4028356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4028357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Užsienio asmens pasas
(2017-09-08); Įgaliojimas (2016-05-18).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS GEROVĖS ASOCIACIJA, kodas 125405979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4028358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4028359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4028360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-12);
Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "ANGELITAS", kodas 300066277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4028361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-01 (2017-09-13).

- - -

UAB "Smart Solutions", kodas 300553121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 4028362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "SAULELĖ", kodas 304031003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 4028363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

"Vapas", UAB, kodas 125468342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4028364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Raimondo Bičiūno įmonė "Driekana", kodas 144787483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-85
Pranešimo Nr. 4028365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2017-09-01 (2017-09-11).

- - -

UAB DocHouse LT, kodas 303176978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 4028366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-13).

- - -

UAB "Ekslita", kodas 303905859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 88
Pranešimo Nr. 4028367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Skautas", kodas 302655534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4028368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos socialinės pagalbos biuras, kodas 226075670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4028369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-13).

- - -

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4028370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Egosta", kodas 304222955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4028371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-09-13).

- - -

Vidos Vaištarienės individuali įmonė, kodas 302964858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gaštynų k. Gaštynų g. 28-1
Pranešimo Nr. 4028372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

UAB "Lanigira", kodas 302842587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4028373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "TYBO", kodas 302850833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 19-39
Pranešimo Nr. 4028374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL UAB ?TYBO? AKIJŲ IR ĮSTATINIO KAPITALO
NOMINALIOSIOS VERTĖS KEITIMO IŠ LITŲ Į EURUS IR ĮSTATŲ KEITIMO. (2017-09-13).

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4028375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4028376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-13); Įgaliojimas
(2017-09-13).

- - -

VŠĮ "Gyvybės stotelė", kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 15
Pranešimo Nr. 4028377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-09-12).

- - -

Asociacija "RC-Cars", kodas 301694865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4028378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos pakeitimo
įregistravimo (2017-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir prezidento rinkimo (2017-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "PABIRŽĖ", kodas 260293410
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k.
Pranešimo Nr. 4028379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2017-08-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-08-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2017-08-23);
Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Transbitė", kodas 302559678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4028380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-09-14).

- - -

MB "Buhalterijos kursas", kodas 303310861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Ulonų g. 9
Pranešimo Nr. 4028381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

UAB "IBE Pharma", kodas 303572397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2
Pranešimo Nr. 4028382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo, įstatų
patvirtinimo (2017-09-12).

- - -

H. G. Hansson individuali įmonė, kodas 111584269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4B
Pranešimo Nr. 4028383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-15 (2017-09-13).

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4028384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

VšĮ "JAV projektai", kodas 303994391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4028385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

MB "Ervilera", kodas 304543911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4028386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-11).

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4028387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Baužio individuali įmonė, kodas 142043393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-75
Pranešimo Nr. 4028388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

UAB Kapitalo fondas, kodas 304633344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4028389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikoptikas", kodas 124182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4028390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Vaigintas", kodas 300549436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-2
Pranešimo Nr. 4028391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

UAB "Esota", kodas 304628678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 4028392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas / UAB ?
Esota? direktoriaus paskyrimas. (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Pajūrio sodyba", kodas 252665010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 50A
Pranešimo Nr. 4028393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 103

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 4028394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Henriko Skliausčio individuali įmonė, kodas 126312830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-111
Pranešimo Nr. 4028395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-11).

- - -

Merkinės krašto muziejus, kodas 304439923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. S. Dariaus ir S. Girėno a. 1
Pranešimo Nr. 4028396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autologika", kodas 302623821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 4028397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-11).

- - -

UAB "RIMRYTIS", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4028398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-12); Įgaliojimas
(2017-09-12).

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4028399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2017-09-13); Užsienio asmens pasas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-08);
Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

UAB "Regelsta", kodas 304637378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-23
Pranešimo Nr. 4028400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "PHARMACO", kodas 302705706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4028401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Autocredo", kodas 303113419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4028402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-12 (2017-09-13).

- - -

UAB "Apdailos faktūra", kodas 303169072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4028403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-02
(2017-09-11).

- - -

Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 191011897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4028404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2017-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkomerc", kodas 132120578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 13
Pranešimo Nr. 4028405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Baltijos metalo technologijų centras", kodas 110854548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4028406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-08).

- - -

Vladimiro Laboko IĮ "Baltijos būstas", kodas 300035310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-44
Pranešimo Nr. 4028407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-08
(2017-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "GELTONŲ PLYTŲ KELIAS", kodas 301694623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-33
Pranešimo Nr. 4028408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12); Dalininkų
sprendimas (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-12).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4028409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "Ramesa", kodas 303284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 4028410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Motociklininkų klubas "Harley-Davidson Club Lithuania", kodas 241964680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 4028411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4028412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4028413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-09-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, kodas 191801425
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 4028414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-14).

- - -

UAB "Building Construction Development", kodas 300594787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4028415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

UAB "LOVIT GROUP", kodas 303028972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-22
Pranešimo Nr. 4028416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Angintra", kodas 304271856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 4028417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-12); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių apynėlis", kodas 134136339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 20
Pranešimo Nr. 4028418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Įstatai (2017-09-14); Akcininkų
sprendimas (2017-09-14).

- - -

E. Mikutavičienės individuali įmonė, kodas 142102920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-1
Pranešimo Nr. 4028419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "AUTOALBATROSAS", kodas 210540160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 4028420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AVTOALBATROSAS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB BUGA LT, kodas 302312635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4028421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "GELTRANA", kodas 302586885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-77
Pranešimo Nr. 4028422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Pažyma (2017-09-13); Įstatai
(2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-13).

- - -

UAB "PIZZERIA ITALIANA DA COSTANTINO", kodas 302447864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13C
Pranešimo Nr. 4028423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-05 (2017-09-11).

- - -

UAB LOTESA, kodas 302911542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4028424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2017-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-06 (2017-09-11).

- - -

"Autobilis", MB, kodas 303132259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-45
Pranešimo Nr. 4028425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4028426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Merkatus plius", kodas 304637531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1027
Pranešimo Nr. 4028427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Vėzgės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4028428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-11).

- - -

UAB "Leonus", kodas 304031220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 4028429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Formato grupė", kodas 301150326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-7A
Pranešimo Nr. 4028430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Akcininkų sprendimas (2017-09-14).

- - -

UAB "Austrėja", kodas 300038267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4028431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo
(2017-09-12).

- - -

UAB "ADVANA", kodas 123984730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4028432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4028433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-14).

- - -

Kretingos miesto centro bendruomenė, kodas 303825879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 4028434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

Lietuvos jogos asociacija, kodas 135998054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4028435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14).

- - -

UAB "Mansolis", kodas 304639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 95-1
Pranešimo Nr. 4028436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4028437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2017-09-13); Prokūra /
Išduota Marzhan Kolgin (2017-09-13); Prokūra / Išduota Mirlan Kubanychbekov (2017-09-13); Užsienio asmens pasas
(2017-09-13); Užsienio asmens pasas (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eremas", kodas 153700164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 8C
Pranešimo Nr. 4028438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 112

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4028439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Akcininkų sprendimas (2017-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-14).

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Skongalio g. 10
Pranešimo Nr. 4028440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-16 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

UAB "SAPIENTI SAT", kodas 300515220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 27-7
Pranešimo Nr. 4028441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Kelionių sriuba", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4028442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės Alytaus įgulos karininkų šeimų moterų draugija, kodas 303141500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 4028443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 113

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4028444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4028445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Dagda", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 4028446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13).

- - -

Auto-moto klubas "Ugira kross", kodas 300019402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4028447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

MB "Vivodentis", kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4028448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adikus", kodas 303429958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4028449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-14).

- - -

UAB "SERVAALI", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4028450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4028451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-11); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58A
Pranešimo Nr. 4028452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

NACIONALINĖ TRANSPORTO IR TRANZITO VERSLO ASOCIACIJŲ SĄJUNGA, kodas 125310278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4028453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; suvažiavimo; prezidiumo
pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Glaspirium", kodas 303250108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4028454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Akcininkų sprendimas (2017-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 115

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Marijampolės regiono cukriniai runkeliai", kodas 301935533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4028455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-10-06 iki 2008-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4028456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-08).

- - -

UAB Tommy & Ned, kodas 303031107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4028457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

VG Seafood trading, UAB, kodas 301830607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 4028458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-14).

- - -

Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, kodas 191805256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4028459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Reorganizavimo sąlygos
(2017-09-14).

- - -

Mažoji bendrija "Penktas šansas", kodas 304099424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4028460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-09-11).

- - -

UAB "Melstat", kodas 302782186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4028461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13).

- - -

MB PELLET SERVICE, kodas 302988058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 58
Pranešimo Nr. 4028462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-13).

- - -

Šventybrasčio bendruomenės centras, kodas 161759582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4028463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2017-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 117

UAB "CManagement", kodas 186139653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4028464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4028465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Saldumynų alėja", kodas 163273629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k. Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 4028466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Kempės komercinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-09-12); Įstatai (2017-09-12).

- - -

421-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 37-3
Pranešimo Nr. 4028467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-08-29); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4028468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo (2017-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl stebėtojų tarybos nario ir pirmininko
rinkimų (2017-09-11); Sprendimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos riziką ribojančios priežiūros departamento
direktoriaus sprendimas dėl leidimo asmeniui eiti stebėtojų tarybos pirmininko pareigas (2017-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 118

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4028469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Skubučio firma "KNYGIJA", kodas 140645757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-51
Pranešimo Nr. 4028470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4028471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-14).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4028472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4028473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įsakymas / LAKD (steigėjo)
įsakymas dėl valdybos nario Edvard Sadovskj paskyrimo (2017-09-13); Įsakymas / LAKD (steigėjo) įsakymas dėl
valdybos nario (pirmininko) Juozo Gedvilo atšaukimo (2017-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 119

MB "Langutura", kodas 303067523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4028474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjmo data 2017-09-08 (2017-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 37 savininkų bendrija, kodas 145519869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 37
Pranešimo Nr. 4028475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2017-09-11); Įstatai (2017-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2017-09-11).

- - -

UAB "Šiaulių vanduo", kodas 302928381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4028476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-12 (2017-09-11).

- - -

Daugiabučio namo Baltijos pr. Nr. 71, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301223571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 71-28
Pranešimo Nr. 4028477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl vadovo paskyrimo naujai kadencijai (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4028478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada (2017-09-14).

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4028479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-12).

- - -

UAB "IndStyle", kodas 302985852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 7-7
Pranešimo Nr. 4028480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-12).

- - -

UAB "Lapelis", kodas 304565046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 17-60
Pranešimo Nr. 4028481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

Z. Vilko individuali įmonė, kodas 141487413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 19-16
Pranešimo Nr. 4028482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-09-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miglovaros g. 23, kodas 145825595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 23
Pranešimo Nr. 4028483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07).

- - -

660-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124802497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-23
Pranešimo Nr. 4028484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TG MOTORS", kodas 302954440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Medingėnų kel. 20
Pranešimo Nr. 4028485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Silnera", kodas 303187088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4028486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-14).

- - -

Alytaus miesto paslaugų centras, kodas 304565434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 4028487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-14);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-14).

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4028488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-11).

- - -

Antaninos Zakarienės įmonė, kodas 176633899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 4028489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
registravimo (2017-09-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-09-12).

- - -

UAB "Daigas ir Co", kodas 304329850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Ulonų g. 9
Pranešimo Nr. 4028490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13).

- - -

UAB "Belada", kodas 304568932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4028491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Viešbutis-restoranas "Europa plius"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Pažyma / Pažyma apie skolinius
įsipareigojimus. (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
dėl pavadinimo pakeitimo, veiklos tikslų pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2017-09-13).

- - -

UAB "RetroVilbaiva", kodas 302524734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-216
Pranešimo Nr. 4028492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Club Italia", kodas 304036694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-8
Pranešimo Nr. 4028493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 123

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39B
Pranešimo Nr. 4028494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urfas", kodas 169869618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4028495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2017-09-08 (2017-09-11).

- - -

UAB "Modulių serviso centras", kodas 304638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4028496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Bėgimo klubas, kodas 304288955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 7-28
Pranešimo Nr. 4028497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Medturas", kodas 121857588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4028498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 4028499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4028500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-12); Akcininkų sprendimas (2017-09-12).

- - -

UAB "Uzmarkas", kodas 126105027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4028501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-22).

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4028502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

MB Stuburo ir sąnarių reabilitacinio gydymo centras, kodas 303503419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4028503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

VšĮ "Jono ir Rolo grupė", kodas 303423414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4028504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-14).

- - -

UAB "Inovacinių šiltnamių ūkis", kodas 301696802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4028505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-13); Įstatai (2017-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-09-13).

- - -

Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, kodas 187910365
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11
Pranešimo Nr. 4028506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2017-09-14).

- - -

Lietuvos oreivių draugija, kodas 191916580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4028507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-07);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07).

- - -

A. Petkevičiaus prekybos įmonė, kodas 152501572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4028508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14).

- - -

M. Batyžmanskij individuali įmonė, kodas 140910091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 28-45
Pranešimo Nr. 4028509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-06
(2017-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 126

- - -

UAB "Šilutės bioenergija", kodas 302548920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4028510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos Nr. KN-15-59. Licencijos galiojimas
sustabdytas nuo 2017-08-31 (2017-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTURAS", kodas 125053086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4028511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Sigito Pustelniko įmonė, kodas 145209016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 161
Pranešimo Nr. 4028512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-09-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2017-08-31 (2017-09-11).

- - -

UAB "Laumžirgis", kodas 304605989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Buivydų g. 2
Pranešimo Nr. 4028513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-09-14).

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4028514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-258 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-13); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

UAB "Alantos grupė", kodas 303426442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Sodo al. 1D
Pranešimo Nr. 4028515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-14); Įstatai (2017-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


